
Rendelettervezet 

 

Újkér Község Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (…) számú rendelete 

 

a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII.30.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról és egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 

Újkér Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről 419/2021. (VII. 15.) Kormányrendelet 62. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörrel rendelkező szervek, valamint a helyi partnerségi egyeztetés 

szabályairól szóló 5/2017. (V.24.) önkormányzati rendelet szerinti partnerek véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§  (1) A településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú önkormányzati rendelet 2. 

§ 8. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„2. § 8. építési reklámháló: építmény, építményrész, épületegyüttes megépítése, átalakítása, 

bővítése, felújítása, helyreállítása, korszerűsítése, karbantartása, javítása, lebontása, 

elmozdítása érdekében végzett építési-szerelési vagy bontási munka során az e munka 

folyamatait legalább részben elfedő, reklámhordozót tartó berendezés.” 

(2) A településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú önkormányzati rendelet 2. § 19. 

pontja az alábbiak szerint módosul: 

„2. § 19. Reklám elhelyezése: reklám közzététele, illetve reklámhordozó, reklámhordozót tartó 

berendezés vagy más célú berendezés” 

2.§ (1) Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú 

önkormányzati rendelet 13. §-a. 

(2) Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú önkormányzati 

rendelet 14. § (1) - (3) bekezdése. 

(3) Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú önkormányzati 

rendelet 17. §-a 

(4) Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 12/2017. (XII. 30.) számú önkormányzati 

rendelet 18. §-a. 



3. § Ez a rendelet 2024. ………………. napján lép hatályba. 

 

Újkér, 2024. ………………… 

PH 

 

Sulyok Balázs József s.k.                                                  Szakálné Szabó Zita s.k. 

polgármester                                                     jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetése 2024. ……………………………... napján megtörtént. 

                

                                                            Szakálné Szabó Zita sk. 

                                                                         jegyző 


